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PROTOKÓŁ Nr III 
z obrad sesji Rady Miejskiej w Narolu z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 
 
W obradach udział wzięło 14 Radnych, co stanowi 93.3 % składu 
osobowego Rady. Ponadto udział wzięli sołtysi poszczególnych 
miejscowości i zaproszeni goście. Listy obecności stanowią załącznik nr 1 
do protokołu. 
 

Porządek obrad sesji:  

1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie prawomocności sesji. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
4. Informacja Burmistrza i o pracy między sesjami. 
5. Podjęcie uchwał w sprawach. 
- zatwierdzenie zmian w planie odnowy miejscowości Płazów i Huta 

Różaniecka, 
- zmiany w budżecie na 2010 r. 
- przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii na rok 2011 r. 
- sprzedaż nieruchomości mienia komunalnego, 
- inne.    
6. Interpelacje i zapytania Radnych. 
7. Sprawy różne i zakończenie sesji. 
 
Ad. 1 Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej w Narolu 
Krzysztof Szawara. Powitał Radnych, Burmistrza, panią Skarbnik                   
i sołtysów poszczególnych miejscowości. Listy obecności stanowią 
załącznik Nr 1 do protokoły. 
 
Ad. 2 Przewodniczący obrad stwierdził prawomocność sesji w oparciu                
o listę obecności. 
 
Ad. 3 Protokoły z ostatnich sesji zostały przyjęte jednogłośnie. 
 
Ad. 4  Informację o pracy między sesjami złożył Burmistrz Stanisław Woś. 
Powiedział cyt. „ostatnia sesja odbyła się 2 grudnia 2010 r., a Konwent 
miał swoje posiedzenie 28 grudnia 2010 r. Obecnie uzupełniamy wnioski 
złożone na Gminny Ośrodek Kultury, w ramach Rozwoju Obszarów 
Wiejskich- Odnowa Wsi. Do tego wniosku potrzeby jest przygotowany 
projekt uchwały na dzisiejszą sesję dotyczący planu odnowy miejscowości 
Narol, ale również dla dwóch pozostałych wniosków złożonych przez 
Parafie Płazów i Hutę Różaniecką, mamy przygotowane na dzisiejszą sesję 
projekty odnowy miejscowości Płazów i Huty Różanieckiej. Złożyliśmy 
wniosek na zagospodarowanie źródła w Płazowie. Nie udało nam się 
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otrzymać dofinansowania na modernizację stadionu w Narolu. 
Otrzymaliśmy informację, że województwo podkarpackie ma jeszcze 
możliwość do wykorzystania środków w ramach współpracy 
transgranicznej Polska - Ukraina. Nabór jest ogłoszony do 16 lutego i my 
chcemy złożyć wniosek na modernizację stadionu w Narolu. Czynimy 
starania celem pozyskania partnera strategicznego. Mamy pierwsze 
rozmowy przeprowadzone z Żółkwią. Jest to współpraca merytoryczna. 
Otrzymaliśmy akceptację wstępną, aby taki wniosek złożyć. Dokonaliśmy 
zakupu działki pod planowany wyciąg narciarski. Zleciliśmy pracę 
urbaniście, jeśli chodzi o działki budowlane na terenie Narola i planowany 
wyciąg narciarski. Wodociąg w Woli Wielkiej jest zakończony. Kanalizacja 
w Narolu jeszcze nie jest zakończona, bo wykonawca nie jest w stanie 
zakończyć zadania ze względu na trudne warunki glebowe i wysoki poziom 
wód gruntowych. Z Urzędem Marszałkowskim ustaliliśmy, że to zadanie 
będziemy kontynuować do 31 maja 2011 r., w dwóch etapach                           
i aneksowaliśmy umowę. Otrzymamy refundację poniesionych nakładów,        
a to mam umożliwi płynne finansowanie całości zadania i nie będziemy 
zaciągać kredytu. Jeśli chodzi o cerkiew w Narolu zauważamy pewne 
opóźnienia w realizacji przez firmę Budexim Jarosław, ale tutaj nie 
możemy sobie pozwolić na aneksowanie tej umowy. Termin zakończenia 
inwestycji kończy się 28 lutego2011. Jeśli nie znajdziemy jakiegoś 
rozwiązania, to za opóźnienia wykonawca będzie obciążony odsetkami. 
Zakończona jest modernizacja świetlicy w Jędrzejówce. Złożyliśmy 
wniosek o refundację poniesionych nakładów. Mamy koniec roku i 
zamykamy budżet. Przygotowaliśmy projekt  zmian w uchwale budżetowej  
na 2010 r. dotyczącej działów kultury i oświaty. Będziemy starali się 
zapłacić wszystkie zobowiązania z tego roku, żeby rok 2011 rozpocząć bez 
zbytniego obciążenia.” 
 
Ad.5 Podjęcie uchwał w sprawach: 
 
Uchwała Nr 9/III/2010 w sprawie wprowadzenia zmian                        
w budżecie gminy na 2010 r. Zmniejsza się wydatki budżetowe                    
w kwocie 26.500 zł, w następującym dziale klasyfikacji budżetowej: dział 
600 Transport i łączność-7.500 zł, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne- 
wydatki majątkowe.(zmiany dotyczą czwartej cyfry paragrafu wydatków 
objętych programem-zadanie inwestycyjne pod nazwą: „Przebudowa drogi 
gminnej ulicy Partyzantów i Armii Krajowej w Narolu” realizowane                          
w ramach RPO, zgodnie z umową z Województwem Podkarpackim. Dział 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza-12.000 zł, rozdział 85401 Świetlice 
szkolne- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń- 9.500 zł(dokonuje zmniejszenia planu wydatków w dziale 
Edukacyjna opieka wychowawcza, jednocześnie zwiększa się plan na 
przedszkolu samorządowym w Rudzie Różanieckiej  w dziale Oświata                  
i wychowanie. Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego- 7.000 
zł, rozdział 92116- biblioteki, wydatki bieżące- 5.000 zł (dotacja 
podmiotowa z budżetu dla samorządowych instytucji kultury, dokonuje się 
zmniejszenia dotacji dla bibliotek z przeznaczeniem na dotację dla 
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Gminnego Ośrodka Kultury w Narolu. Rozdział 92195-Pozostała  
działalność- wydatki majątkowe- 2.000 zł (zmiany dotyczą czwartej cyfry 
paragrafu wydatków nieobjętych programem- zadanie inwestycyjne pod 
nazwą „Adaptacja budynku byłej cerkwi w Narolu na Centrum  
koncertowo-wystawiennicze” realizowane w ramach – Regionalnego 
Programu Operacyjnego. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 26.500 
zł w następującym dziale klasyfikacji budżetowej: Dział 600 Transport                 
i łączność 7.500 zł, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne- wydatki 
majątkowe. Zmiany dotyczą czwartej cyfry paragrafu wydatków objętych 
programem na zadaniu inwestycyjnym pod nazwą: „Przebudowa drogi 
gminnej, ulicy Partyzantów i Armii Krajowej w Narolu”. Dział 801 Oświata  
i Wychowanie-12.000 zł, rozdział 80104 Przedszkola- wydatki  bieżące,             
w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń. Dział 921 Kultura                 
i ochrona dziedzictwa narodowego- 7.000 zł, rozdział 92109- Domy                  
i ośrodki kultury, świetlice i kluby- wydatki bieżące- 5.000 zł, z tego 
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowych instytucji kultury- 
5.000 zł. Rozdział 92195- Pozostała działalność, wydatki majatkowe-2.000 
zł (zmiany dotyczą czwartej cyfry paragrafu wydatków nieobjętych 
programem, na zadaniu inwestycyjnym pod nazwą” Adaptacja budynku 
byłej cerkwi w Narolu na centrum koncertowo- wystawiennicze” 
Szczegółowe wyjaśnienia do projektu uchwały udzielała pani Skarbik 
Teresa Momot. Uwag do powyższej uchwały nikt nie zgłosił. Uchwała 
została przyjęta jednogłośnie. 
 
Uchwała Nr 10/III/2010 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 
2011 oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 
rok 2011. Uchwala się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na rok 2011 oraz Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2011. W celu prawidłowej realizacji 
programów Rada Miejska w Narolu zabezpiecza w budżecie gminy środki 
finansowe pochodzące z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych. Szczegółowe wyjaśnienia do projektu uchwały udzielał 
Sekretarz Daniel Lomber. Odbyła się krótka merytoryczna dyskusja nad 
projektem uchwały. Po dyskusji uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
Uchwała Nr 11/III/2010 w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy 
Miejscowości Huta Różaniecka na lata 2010-2017”. Zatwierdza się              
„Plan Odnowy Miejscowości Huta Różaniecka na lata 2010-2017”, przyjęty 
na zebraniu mieszkańców sołectwa Huta Różaniecka, stanowiący załącznik 
do uchwały. Szczegółowe wyjaśnienia do projektu uchwały złożył 
Burmistrz Stanisław Woś. Uwag do powyższej uchwały nikt nie wniósł. 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie.  
 
Uchwała Nr 12/III/2010 w sprawie zatwierdzenia aktualizacji  
„Planu Odnowy Miejscowości Płazów na lata 2009-2018”. 
Zatwierdza się „Plan Odnowy Miejscowości Płazów na lata 2009-2018”, 
przyjęty na zebraniu mieszkańców sołectwa Płazów, stanowiący załącznik 
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do uchwały. Szczegółowe wyjaśnienia do projektu uchwały złożył 
Burmistrz Stanisław Woś. Uwag do powyższej uchwały nikt nie wniósł. 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie.  
 
Uchwała Nr 13/III/2010 w sprawie zatwierdzenia aktualizacji 
„Planu Odnowy Miejscowości Narol na lata 2007-2018”. Zatwierdza 
się „Plan Odnowy Miejscowości Narol na lata 2007-2018”, przyjęty na 
zebraniu mieszkańców miejscowości Narol, stanowiący załącznik do 
uchwały. Szczegółowe wyjaśnienia do projektu uchwały złożył Burmistrz 
Stanisław Woś. Uwag do powyższej uchwały nikt nie wniósł. Uchwała 
została przyjęta jednogłośnie.  
 
Uchwała Nr 14/III/2010 w sprawie zbycia nieruchomości mienia 
komunalnego w drodze przetargu. Postanawia się przekazać do 
sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieruchomość mienia komunalnego  
położoną w Dębinach, oznaczoną jako działka nr 535/7 o pow. 0.3026 ha. 
Szczegółowe wyjaśnienia do projektu uchwały złożył Burmistrz Stanisław 
Woś. Uwag do powyższej uchwały nikt nie wniósł. Uchwała została 
przyjęta jednogłośnie.  
 
Uchwała Nr 15/III/2010 w sprawie zbycia nieruchomości mienia 
komunalnego w ramach sprzedaży bezprzetargowej. Postanawia się 
przekazać do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości mienia 
komunalnego położone w Woli Wielkiej z przeznaczeniem na poprawę 
warunków zagospodarowania przyległych nieruchomości budowlanych tj.: 
działka nr 1106/27 o pow. 0.0803 ha na poprawę warunków 
zagospodarowania nieruchomości budowlanej, oznaczonej jako działka nr 
1105, działka nr 1106/28 o pow. 0.0775 ha na poprawę warunków 
zagospodarowania nieruchomości budowlanej, oznaczonej jako działka nr 
1109 i nr 1110. Szczegółowe wyjaśnienia do projektu uchwały złożył 
Burmistrz Stanisław Woś. Uwag do powyższej uchwały nikt nie wniósł. 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie.  
 
Uchwała Nr 16/III/2010 w sprawie zbycia nieruchomości mienia 
komunalnego w ramach sprzedaży bezprzetargowej. Postanawia się 
przekazać do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości mienia 
komunalnego  położone w Narolu z przeznaczeniem na poprawę warunków 
zagospodarowania przyległych nieruchomości budowlanych tj.: działka nr 
2328/7 o pow. 0.0231 ha na poprawę warunków zagospodarowania 
nieruchomości budowlanej, oznaczonej jako działka nr 2340, działka nr 
2328/5 o pow. 0.0230 ha na poprawę warunków zagospodarowania 
nieruchomości budowlanej, oznaczonej jako działka nr 2342, działka nr 
2328/6 o pow. 0.0230 ha na poprawę warunków zagospodarowania 
nieruchomości budowlanej, oznaczonej jako działka nr 2361, działka nr 
2370/2 o pow. 0.0231 ha na poprawę warunków zagospodarowania 
nieruchomości budowlanej, oznaczonej jako działka nr 2369, działka nr 
2370/3 o pow. 0.0230 ha na poprawę warunków zagospodarowania 
nieruchomości budowlanej, oznaczonej jako działka nr 2371,działka nr 
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2379/2 o pow. 0.0230 ha na poprawę warunków zagospodarowania 
nieruchomości budowlanej, oznaczonej jako działka nr 2380, działka nr 
2379/3 o pow. 0.0230 ha na poprawę warunków zagospodarowania 
nieruchomości budowlanej, oznaczonej jako działka nr 2391. Szczegółowe 
wyjaśnienia do projektu uchwały złożył Burmistrz Stanisław Woś. Uwag do 
powyższej uchwały nikt nie wniósł. Uchwała została przyjęta jednogłośnie.  
 
Uchwała Nr 17/III/2010 w sprawie wy nagrodzenia Burmistrza. 
Ustala się dla Burmistrza Miasta i Gminy Narol- Stanisława Woś, 
wynagrodzenie miesięczne w wysokości: wynagrodzenie zasadnicze 5.200 
zł, dodatek funkcyjny1.800 zł, dodatek specjalny w wysokości 20% łącznie 
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 1.400 zł, dodatek za 
wysługę lat w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego: 1.040 zł. 
Szczegółowe wyjaśnienia do projektu uchwały złożył Przewodniczący Rady 
Krzysztof Szawara. Powiedział, że opinie pozytywne nad powyższym 
projektem uchwały wyraziły dwie komisje: Komisja Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu i Rewizyjna. Uwag do powyższej uchwały nikt 
nie wniósł. Uchwała została przyjęta jednogłośnie.  
 
6. Interpelacje i zapytania Radnych. 
 
Przewodniczący Rady odczytał ogłoszenie Krajowej Rady Izb Rolniczych,              
z dnia 1 grudnia 2010 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Walnych 
Zgromadzeń Izb Rolniczych. Dzień wyborów wyznacza się na niedzielę               
3 kwietnia 2011 r. 
 
Rada Społeczna Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej                  
w Lubaczowie prosiła o wytypowanie na następną kadencję 
przedstawiciela samorządu Narol, na członka Rady Społecznej SPZOZ                  
w Lubaczowie. 
Pan Radny Janusz Cząstkiewicz zaproponował, aby przedstawicielem Rady 
Miejskiej w Narolu do Rady Społecznej SPZOZ w Lubaczowie został 
Krzysztof Szawara. Pan Krzysztof Szawara wyraził zgodę na 
kandydowanie. Odbyło się głosowanie. Wniosek pana Janusza 
Cząstkiewicza  został przyjęty jednogłośnie.  
 
7. Sprawy różne i zakończenie sesji. 
 
Głos zabrał Burmistrz Miasta i Gminy w Narolu Stanisław Woś. 
Powiedział, cyt. „przed nami cztery lata wspólnej pracy i VI kadencja 
samorządu gminnego. Miniona kadencja to okres najbardziej wytężonej 
pracy i najwyższe wydatki w gminie. Biorąc pod uwagę możliwości 
pozyskiwania funduszy unijnych i rzeczywiste potrzeby mieszkańców 
postanowiliśmy położyć szczególny nacisk na budowę kanalizacji 
sanitarnej, poprawę nawierzchni dróg, zadbać o zabytki, a nade wszystko 
stwarzać klimat do budowania dobrego wizerunku gminy. Te działania 
miały się przyczynić do uatrakcyjnienia gminy pod kątem turystycznym. 
Były to plany ambitne zważywszy, że nasze możliwości finansowe są 
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bardzo ograniczone. Rocznie po zabezpieczeniu wydatków obligatoryjnych 
przy dobrym gospodarowaniu na inwestycje pozostaje nam kwota około 1 
miliona złotych środków własnych. Niewiele za to można zrobić, ale biorąc 
pod uwagę możliwości pozyskiwania środków unijnych zaczęliśmy 
opracowywać dokumentację pod przyszłe wnioski. Pierwszym wnioskiem 
jaki złożyliśmy w tej kadencji był wniosek do Ministra Środowiska                               
w ramach Mechanizmu Norweskiego na budowę oczyszczalni ścieków dla 
aglomeracji Narol tj. dla 12 sołectw. Wniosek został pozytywnie 
zweryfikowany. Otrzymaliśmy dotację na to zadanie i w 2009 r. 
wybudowaliśmy oczyszczalnię za kwotę ponad 5 milionów złotych. 
Kolejnym wnioskiem, jak na razie na największą naszą inwestycję był 
wniosek złożony w ramach RPO na budowę kanalizacji sanitarnych                  
w miejscowościach: Huta Różaniecka, Narol Wieś, Lipsko i Jędrzejówka. 
Tu też udało się uzyskać dofinansowanie i 30 czerwca 2010 r. 
zakończyliśmy budowę kanalizacji w tych miejscowościach. Wartość tego 
zadania przekracza kwotę 10 milionów złotych. Do PROW-u złożyliśmy 
wniosek na budowę kanalizacji sanitarnej w Narolu -etap I i budowę 
wodociągu w Woli Wielkiej, tu też otrzymaliśmy dotację. Inwestycja będzie 
oddana do użytku w maju 2011 r. Wartość tej inwestycji przekracza kwotę 
5 milionów złotych. W zakresie kanalizacji mamy przygotowaną 
dokumentację projektową dla miejscowości Lipie i Kadłubiska,                          
a w opracowaniu jest dokumentacja na Narol- etap II i Płazów. Mamy też 
projekt na budowę wodociągu w Chlewiskach, a w opracowaniu jest na 
Dębiny. Mamy wykonaną dokumentację w Rudzie Różanieckiej „ Jezioro”, 
gdzie budowany jest ośrodek rekreacyjno- wypoczynkowy. Mamy 
dokumentację przygotowaną na modernizację stadionu. Będziemy składać 
wniosek do 16 lutego 2011 r. w ramach współpracy transgranicznej 
Polska- Ukraina. Tak jak wspomniałem na wstępie, drugim ważnym 
zadaniem dla nas jest poprawa stanu dróg w naszej gminie. Dzięki 
naszym staraniom i życzliwości Pana Marszałka została ułożona nowa 
nawierzchnia na drodze wojewódzkiej przebiegającej przez naszą gminę 
na długości 10 km. Dużą sieć dróg na terenie naszej gminy stanowią drogi 
powiatowe, ale dzięki staraniom pana Starosty i naszym dofinansowaniom 
co roku modernizuje się pewne ich odcinki. W minionej kadencji zrobiliśmy 
nowe nawierzchni  w Lipiu, Lipsku, Łukawicy, Chlewiskach, Hucie - Złomy, 
Łówczy, Narolu  i Jędrzejówce. W roku bieżącym zmodernizowany został 2 
km odcinek drogi Narol- Podlesina. Największą jednak  inwestycją była 
modernizacja drogi Płazów- Ruda Różaniecka w ramach rządowego 
programu modernizacji dróg powiatowych i gminnych. W zakresie dróg 
gminnych też co roku modernizujemy pewne ich odcinki. W poprzedniej 
kadencji modernizowaliśmy drogi w Łówczy, Dębinach, Jędrzejówce, Woli 
Wielkiej, Bieniaszówce, Narolu i Rudzie Różanieckiej. Teraz 
przygotowujemy się do modernizacji ulic w Narolu: Partyzantów i Armii 
Krajowej. Na to zadanie złożyliśmy wniosek do Urzędu Marszałkowskiego 
w ramach RPO i wstępnie jesteśmy zakwalifikowani do dofinansowania. W 
celu uatrakcyjnienia gminy dbamy również o nasze zabytki. Wystąpiliśmy 
o nieodpłatne przekazanie nam cerkwi w Woli Wielkiej, przejętą wcześniej 
cerkiew w Narolu remontujemy w ramach RPO. Wartość tego remontu 
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przekracza kwotę 1.7 milionów złotych. Po remoncie będzie w niej galeria 
artystyczna. Odnowiliśmy też pomnik Św. Floriana w Narolu. 
Wybudowaliśmy nowe pomniki na mogiłach poległych żołnierzy z I i II 
wojny światowej. W celu tworzenia infrastruktury turystycznej udało nam 
się zmodernizować schronisko młodzieżowe w Hucie Różanieckiej. Na ten 
cel pozyskaliśmy środki z PROW-u. Wartość tego zadania to prawie 800 
tys. złotych. Nie zrezygnowaliśmy z pomysłu budowy wyciągu 
narciarskiego, pozyskaliśmy wreszcie grunty od właścicieli prywatnych                
i w chwili obecnej przygotowujemy się do wykonania dokumentacji, w tym 
celu prowadzimy już prace nad opracowaniem planu zagospodarowania 
przestrzennego. Czekamy na rozstrzygniecie naboru wniosku w ramach 
rewitalizacji rynku Narola. To zadanie ma wartość 7 milionów 800 tys. 
złotych. Mamy wykonaną dokumentację na Narol Wieś, budynek byłej 
szkoły, z przeznaczeniem w połowie na lokale socjalne. Mamy  też 
dokumentację na rozbudowę Gminnego Ośrodka Kultury, a także na 
budynek, który przejęliśmy od Policji, jak również na budynek Przychodni 
Zdrowia. Mamy porozumienie zawarte ze Starostwem w Lubaczowie na 
dofinansowanie drogi Ruda Różaniecka – Huta Różaniecka. Musimy 
zabezpieczyć w budżecie kwotę 800 tys. złotych na to zadanie.   
Wykonaliśmy boisko w ramach „Radosnej szkoły”, adaptowaliśmy 
pomieszczenia w szkole w Rudzie Różanieckiej i tam znajduje się 
przedszkole. Wykonaliśmy elewacje w szkole w Narolu. Wierzę, że te 
inwestycje wzbogacą w przyszłości naszą ofertę turystyczną. Kadencja 
miniona była typowo poświęcona pracom ziemnym, a w obecnej kadencji 
będziemy zdecydowanie inwestować w „kubaturówkę”, czyli wygląd 
zewnętrzny.” Na koniec swej wypowiedzi Burmistrz podziękował za 
zrozumienie, pracę i współpracę radnym i sołtysom w ubiegłej kadencji. 
 
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady 
podziękował radnym, sołtysom i zaproszonym gościom za przybycie                      
i udział  w III sesji Rady Miejskiej w Narolu. 
  
 

Protokołowała: 

Krystyna Szajdecka 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Narolu 

 

Krzysztof Szawara 
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